De : Fabrício Binder <fabriciobinder@gmail.com>

Assunto : <Nenhum assunto>

Para : zona177@tre-pr.jus.br

Zimbra simones@tre-pr.jus.br

ter, 06 de out de 2020 16:31

Prezados,
Conforme anexo  II  da  Resolução  TSE  nº 23610/2019, seguem abaixo os telefones,
endereços, inclusive eletrônico, com nome das pessoas responsáveis pelo recebimento
dos mapas de mídia da TV ASSEMBLEIA.
Antecipadamente agradeço a atenção dispensada e coloco-me à disposição para
quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,
Fabrício Binder
TV ASSEMBLEIA

Fabrício Binder
CPF 850.324.259-15
Endereço: Assembleia Legislativa - Praça Nossa Senhora da Salete S/N - TV Assembleia
Email: fabriciobinder@gmail.com
Telefones: 3069-2300 / 99106-3031

Valmir Antônio Macarini
CPF: 516.898.719-20
Endereço: Assembleia Legislativa - Praça Nossa Senhora da Salete S/N - TV
Assembleia
Email: vmacarini1@gmail.com
Telefones: 3069-2300 / 99232-7846

Zimbra https://mail.tre-pr.jus.br/h/printmessage?id=C:7eb964b1-a1b0-4cc9-81...

1 of 1 07/10/2020 15:54